Протокол заседания Совета ACI Russia -The Financial Markets Association
Состоявшегося в четверг, 16  августа 2019 г. в виде заочного голосования по
электронной почте.

Проголосовали:

Алпаров Е. А., Борисов В. И., Глушань Е. С., Егоров Е. А., Зубкова А. К., Зырянов
К. В., Капранова В. С., Козинец В. В., Маркин А. Н., Пискулов Д. Ю., Романчук С.А.,
Сенина А. Ю.(12 из 18, кворум состоялся).

Повестка дня

Вопрос 1. Прием и исключение из ACI Russia

Романчуком С.А. были предложены к приему следующие кандидаты (на
основании заявлений и при регистрации на мероприятия).

Голосование проводилось по электронной почте.

Кандидаты были приняты единогласно:

No Last Name First Name Accounts Name Title

948 Артюшенко
Дмитрий
Евгеньевич Росбанк Трейдер по облигациям

946 Дзедатайс
Алексей
Сергеевич НФБК

Информационный работник
денежного рынка РЕПО

947 Дзедатайс
Максим
Сергеевич НФБК

Информационный сотрудник
денежного рынка РЕПО

943 Димова Елена

Национальный
расчетный
депозитарий Начальник управления

951 Котенко
Дмитрий
Игоревич InfoShell CEO

950 Лысаков
Андрей
Владимирович

Schildershoven
Finance FI/FX Trader

945 Омельченко
Владимир
Владимирович Открытие

Head of FX, Rates and
Commodities

949 Пономарёв Игорь Prime Group Financial advisor

944 Рожков
Денис
Владимирочич Банк ДОМ.РФ Руководитель направления

952 Хайруллин Айбулат
Schildershoven
Finance FI Trader

Итого принято, всего: 10.
Президент ACI Russia  Сергей Романчук

	Проголосовали:
	Вопрос 1. Прием и исключение из ACI Russia
	Романчуком С.А. были предложены к приему следующие кандидаты (на основании заявлений и при регистрации на мероприятия).
	Голосование проводилось по электронной почте.
	Кандидаты были приняты единогласно: